
Öğrenci No Ad Soyad Ders Öğretim Üyesi Tarih Saat Sınıf Oturum

14014911 Rihab MALAKY EHM1011 EHM Giriş Gr.1 İsmail CANTÜRK 27.12.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B156 1. Oturum

17014108 Sıla Ege ÇAĞLAR EHM1041 İş Sağlığı ve Güvenliği Gr.2 Adem ALTAY 27.12.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B156 1. Oturum

11014830 Mustafa ÇETİN EHM3111 Elektronik Devreler 2 Gr.1 Nihan KAHRAMAN 27.12.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B156 1. Oturum

12014077 Samet DEVELİOĞLU EHM3111 Elektronik Devreler 2 Gr.1 Nihan KAHRAMAN 27.12.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B156 1. Oturum

15014116 Umut Musa TAÇYILDIZ EHM3111 Elektronik Devreler 2 Gr.1 Nihan KAHRAMAN 27.12.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B156 1. Oturum

12014037 Mustafa EKİZ EHM3111 Elektronik Devreler 2 Gr.2 Revna ACAR VURAL 27.12.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B156 1. Oturum

13014061 Tugay AKTAŞ EHM3111 Elektronik Devreler 2 Gr.2 Revna ACAR VURAL 27.12.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B156 1. Oturum

10014902 Burhan ABDİLER EHM3111 Elektronik Devreler 2 Gr.3 Lale ÖZYILMAZ 27.12.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B156 1. Oturum

13014004 S. Eylem ATABAY EHM3111 Elektronik Devreler 2 Gr.3 Lale ÖZYILMAZ 27.12.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B156 1. Oturum

15014066 Baran NACAR EHM3111 Elektronik Devreler 2 Gr.3 Lale ÖZYILMAZ 27.12.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B156 1. Oturum

15014017 Barış AÇAR EHM3181 Sayısal İşaret İşleme Gr.1 M. S. Ufuk TÜRELİ 27.12.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B156 1. Oturum

11014041 Emre OK EHM2131 Elektromagnetik Alan Teorisi Gr.1 Ahmet KIZILAY 27.12.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B156 2. Oturum

13014004 S. Eylem ATABAY EHM2131 Elektromagnetik Alan Teorisi Gr.1 Ahmet KIZILAY 27.12.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B156 2. Oturum

14014001 Oğuzhan AYGÜN EHM2131 Elektromagnetik Alan Teorisi Gr.1 Ahmet KIZILAY 27.12.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B156 2. Oturum

16014012 Ali Altan GÖNENÇ EHM2131 Elektromagnetik Alan Teorisi Gr.1 Ahmet KIZILAY 27.12.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B156 2. Oturum

16014086 G. Ali TORBACIOĞLU EHM2131 Elektromagnetik Alan Teorisi Gr.1 Ahmet KIZILAY 27.12.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B156 2. Oturum

16014091 Ahmet Tarık GÜLER EHM2131 Elektromagnetik Alan Teorisi Gr.1 Ahmet KIZILAY 27.12.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B156 2. Oturum

16014702 Mehmet YERLİKAYA EHM2131 Elektromagnetik Alan Teorisi Gr.3 Burak POLAT 27.12.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B156 2. Oturum

13014061 Tugay AKTAŞ EHM3121 Mikrodalga 1 Gr.1 Filiz GÜNEŞ 27.12.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B156 2. Oturum

10014902 Burhan ABDİLER EHM3121 Mikrodalga 1 Gr.3 Fikret TOKAN 27.12.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B156 2. Oturum

11014830 Mustafa ÇETİN EHM3121 Mikrodalga 1 Gr.3 Fikret TOKAN 27.12.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B156 2. Oturum

12014077 Samet DEVELİOĞLU EHM3121 Mikrodalga 1 Gr.3 Fikret TOKAN 27.12.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B156 2. Oturum

12014111 Sacit BOZTAŞ EHM1022 Mühendislik Matematiği Gr.1 Peyman MAHOUTI 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

13014061 Tugay AKTAŞ EHM1022 Mühendislik Matematiği Gr.1 Peyman MAHOUTI 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

14014108 M. Emin ALAN EHM1022 Mühendislik Matematiği Gr.1 Peyman MAHOUTI 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

15014033 Kağan Emre ORAL EHM1022 Mühendislik Matematiği Gr.1 Peyman MAHOUTI 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

16014104 Tuğçe TEMEL EHM1022 Mühendislik Matematiği Gr.1 Peyman MAHOUTI 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

12014077 Samet DEVELİOĞLU EHM1022 Mühendislik Matematiği Gr.2 Peyman MAHOUTI 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

16014016 Ayça Gül EMİROĞLU EHM1022 Mühendislik Matematiği Gr.2 Peyman MAHOUTI 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

16014080 Emre YILMAZ EHM1022 Mühendislik Matematiği Gr.2 Peyman MAHOUTI 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

16014091 Ahmet Tarık GÜLER EHM1022 Mühendislik Matematiği Gr.2 Peyman MAHOUTI 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

16014702 Mehmet YERLİKAYA EHM1022 Mühendislik Matematiği Gr.2 Peyman MAHOUTI 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

9014016 Arif ÇUKADAR EHM3131 Haberleşme 1 Gr.1 Ali GÖRÇİN 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

13014030 Adem MUTLU EHM3131 Haberleşme 1 Gr.1 Ali GÖRÇİN 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

15014076 Beyzanur KUNDURACI EHM3131 Haberleşme 1 Gr.1 Ali GÖRÇİN 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

16014606 Cemile DEMİR EHM3131 Haberleşme 1 Gr.1 Ali GÖRÇİN 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

10014902 Burhan ABDİLER EHM3131 Haberleşme 1 Gr.2 Ahmet SERBES 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

13014107 Nurhan KARACA EHM3131 Haberleşme 1 Gr.2 Ahmet SERBES 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

14014911 Rihab MALAKY EHM3131 Haberleşme 1 Gr.2 Ahmet SERBES 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

15014017 Barış AÇAR EHM3131 Haberleşme 1 Gr.2 Ahmet SERBES 27.12.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B156 3. Oturum

13014030 Adem MUTLU EHM2121 Devre ve Sistem Analizi Gr.1 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

13014061 Tugay AKTAŞ EHM2121 Devre ve Sistem Analizi Gr.1 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

16014104 Tuğçe TEMEL EHM2121 Devre ve Sistem Analizi Gr.1 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

16014702 Mehmet YERLİKAYA EHM2121 Devre ve Sistem Analizi Gr.1 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

14014017 Burak HAMZALI EHM2121 Devre ve Sistem Analizi Gr.2 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

15014005 İbrahim DEMİRÖRS EHM2121 Devre ve Sistem Analizi Gr.2 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

16014012 Ali Altan GÖNENÇ EHM2121 Devre ve Sistem Analizi Gr.2 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

16014016 Ayça Gül EMİROĞLU EHM2121 Devre ve Sistem Analizi Gr.2 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

16014018 Umut SÜMER EHM2121 Devre ve Sistem Analizi Gr.2 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

16014086 G. Ali TORBACIOĞLU EHM2121 Devre ve Sistem Analizi Gr.2 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

16014091 Ahmet Tarık GÜLER EHM2121 Devre ve Sistem Analizi Gr.2 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

9014016 Arif ÇUKADAR EHM3141 Mikroişlemci Sis. Gr.1 Tuncay UZUN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

10014902 Burhan ABDİLER EHM3141 Mikroişlemci Sis. Gr.1 Tuncay UZUN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

13014107 Nurhan KARACA EHM3141 Mikroişlemci Sis. Gr.1 Tuncay UZUN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

15014017 Barış AÇAR EHM3141 Mikroişlemci Sis. Gr.1 Tuncay UZUN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

15014056 Selen SÖZER EHM3141 Mikroişlemci Sis. Gr.1 Tuncay UZUN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

15014062 Damla ÇOLAKOĞLU EHM3141 Mikroişlemci Sis. Gr.1 Tuncay UZUN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

15014076 Beyzanur KUNDURACI EHM3141 Mikroişlemci Sis. Gr.1 Tuncay UZUN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

15014103 Funda KORKMAZ EHM3141 Mikroişlemci Sis. Gr.1 Tuncay UZUN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

16014606 Cemile DEMİR EHM3141 Mikroişlemci Sis. Gr.1 Tuncay UZUN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

14014911 Rihab MALAKY EHM3141 Mikroişlemci Sis. Gr.2 Tuncay UZUN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

16014703 Alper UMAR EHM3141 Mikroişlemci Sis. Gr.2 Tuncay UZUN 27.12.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B156 4. Oturum

13014004 S. Eylem ATABAY EHM2151 Yarıiletken Fiziği Gr.1 Nergis TURAL POLAT 28.12.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B156 5. Oturum

14014017 Burak HAMZALI EHM2151 Yarıiletken Fiziği Gr.1 Nergis TURAL POLAT 28.12.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B156 5. Oturum

16014091 Ahmet Tarık GÜLER EHM2151 Yarıiletken Fiziği Gr.1 Nergis TURAL POLAT 28.12.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B156 5. Oturum

16014702 Mehmet YERLİKAYA EHM2151 Yarıiletken Fiziği Gr.1 Nergis TURAL POLAT 28.12.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B156 5. Oturum

13014061 Tugay AKTAŞ EHM2151 Yarıiletken Fiziği Gr.2 Nergis TURAL POLAT 28.12.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B156 5. Oturum

10014902 Burhan ABDİLER EHM3171 Devre Sentezi Gr.1 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 28.12.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B156 5. Oturum

15014062 Damla ÇOLAKOĞLU EHM3171 Devre Sentezi Gr.1 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 28.12.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B156 5. Oturum

15014076 Beyzanur KUNDURACI EHM3171 Devre Sentezi Gr.1 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 28.12.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B156 5. Oturum

15014103 Funda KORKMAZ EHM3171 Devre Sentezi Gr.1 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 28.12.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B156 5. Oturum

15014116 Umut Musa TAÇYILDIZ EHM3171 Devre Sentezi Gr.1 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 28.12.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B156 5. Oturum

16014606 Cemile DEMİR EHM3171 Devre Sentezi Gr.1 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 28.12.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B156 5. Oturum

16014613 Harun ÇETİNKAYA EHM3171 Devre Sentezi Gr.1 Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN 28.12.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B156 5. Oturum

16014016 Ayça Gül EMİROĞLU EHM2141 Lojik Devreler Gr.1 Umut Engin AYTEN 28.12.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B156 6. Oturum

16014091 Ahmet Tarık GÜLER EHM2141 Lojik Devreler Gr.1 Umut Engin AYTEN 28.12.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B156 6. Oturum

16014104 Tuğçe TEMEL EHM2141 Lojik Devreler Gr.2 Umut Engin AYTEN 28.12.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B156 6. Oturum

11014830 Mustafa ÇETİN EHM3161 İleri Elk. Uygulamaları  Gr.1 Burcu ERKMEN 28.12.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B156 6. Oturum

13014061 Tugay AKTAŞ EHM3161 İleri Elk. Uygulamaları  Gr.1 Burcu ERKMEN 28.12.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B156 6. Oturum

9014016 Arif ÇUKADAR EHM4012 İş Hayatına Hazırlık Gr.2 Umut Engin AYTEN 28.12.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B156 6. Oturum

10014902 Burhan ABDİLER EHM4330 Optik Hab. Sis. Gr.1 Özlem ÜNVERDİ 28.12.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B156 6. Oturum

13014107 Nurhan KARACA EHM4830 Prog. Lojik Devre Tas. Gr.1 Burcu ERKMEN 28.12.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B156 6. Oturum

14014017 Burak HAMZALI ENF1190 Alg. Tas ve Prog. Giriş H.İrem TÜRKMEN ÇİLİNGİR 28.12.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B156 6. Oturum

14014911 Rihab MALAKY ENF1190 Alg. Tas ve Prog. Giriş H.İrem TÜRKMEN ÇİLİNGİR 28.12.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B156 6. Oturum

15014005 İbrahim DEMİRÖRS ENF1190 Alg. Tas ve Prog. Giriş H.İrem TÜRKMEN ÇİLİNGİR 28.12.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B156 6. Oturum

15014033 Kağan Emre ORAL ENF1190 Alg. Tas ve Prog. Giriş H.İrem TÜRKMEN ÇİLİNGİR 28.12.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B156 6. Oturum

16014703 Alper UMAR ENF1190 Alg. Tas ve Prog. Giriş H.İrem TÜRKMEN ÇİLİNGİR 28.12.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B156 6. Oturum

16014905 Dilfuza ZARİPOVA ENF1190 Alg. Tas ve Prog. Giriş H.İrem TÜRKMEN ÇİLİNGİR 28.12.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B156 6. Oturum

17014013 Enes KARACABAY ENF1190 Alg. Tas ve Prog. Giriş H.İrem TÜRKMEN ÇİLİNGİR 28.12.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B156 6. Oturum

17014909 Evren ÇAM ENF1190 Alg. Tas ve Prog. Giriş H.İrem TÜRKMEN ÇİLİNGİR 28.12.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B156 6. Oturum

10014902 Burhan ABDİLER EHM4880 Elk. Savunma Sis. Giriş Gr.1 Ahmet Serdar TÜRK 28.12.2018 Cuma 14:00 - 15:40 B153 7. Oturum

13014061 Tugay AKTAŞ EHM4880 Elk. Savunma Sis. Giriş Gr.1 Ahmet Serdar TÜRK 28.12.2018 Cuma 14:00 - 15:40 B153 7. Oturum
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